
Via A. di Sangiuliano 233- Catania - Telefono 095 2502911

Dati chiusura provvisoria rendiconto esercizio 2019

0,00 €

265.690,80 €

1.547.671,02 €

0,00 €
2019
NELL'ESERCIZIO
RISCOSSI
2018 E RETRO
RESIDUI ATTIVI

15.966,83 €

998.311,20 €

0,00 €

12.578.464,63 €

2019
COMPETENZA
RISCOSSO
IMPORTO

15.966,83 €

1.247.889,00 €

649.203,39 €

12.861.581,45 €

2019
ASSEGNATO
IMPORTO

1996 n. 261
2005 e D.M. 22 febbraio
Gestore (D.M. 12 luglio
vigilanza antincendio -

Contributo per servizi di

18 D.M. 27 luglio 2017
Teatri di Tradizione - art.

Contributo anno 2019 -
FURS 2019

anno 2019
Contributo ordinario

DESCRIZIONE CONTRIBUTO

Culturali
delle Attività
Ministero dei Beni e

Culturali
delle Attività
Ministero dei Beni e
dello Spettacolo
Turismo, dello Sport e
Regionale del
Assessorato

Regione Siciliana-
dello Spettacolo
Turismo, dello Sport e
Regionale del
Assessorato

Regione Siciliana-

ENTE EROGATORE

Sovvenzioni, contributi, incarichi e vantaggi economici ricevuti ex art. 1 commi da 125 a
129 Legge 04 agosto 2017, n. 124

Contributi assegnati e/o incassati nell'esercizio finanziario 2019

10


