## Sovvenzioni, contributi, incarichi e vantaggi economici ricevuti ex art. 1 commi da 125 a 129 Legge 04 agosto 2017, n. 124

## Contributi assegnati e/o incassati nell'esercizio finanziario 2019

ENTE EROGATORE	DESCRIZIONE CONTRIBUTO	IMPORTO ASSEGNATO 2019	IMPORTO RISCOSSO COMPETENZA 2019	RESIDUI ATTIVI 2018 E RETRO RISCOSSI NELL'ESERCIZIO 2019
Regione Siciliana- Assessorato Regionale del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo	Contributo ordinario anno 2019	12.861.581,45 €	12.578.464,63€	0,00€
Regione Siciliana- Assessorato Regionale del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo	FURS 2019	649.203,39€	0,00€	1.547.671,02€
Ministero dei Beni e delle Attività Culturali	Contributo anno 2019 - Teatri di Tradizione - art. 18 D.M. 27 luglio 2017	1.247.889,00€	998.311,20€	265.690,80€
Ministero dei Beni e delle Attività Culturali	Contributo per servizi di vigilanza antincendio - Gestore (D.M. 12 luglio 2005 e D.M. 22 febbraio 1996 n. 261	15.966,83 €	15.966,83€	0,00€

Dati chiusura provvisoria rendiconto esercizio 2019